
Asignatura
Docente Responsable Nicolás Motura

Citación →
Clases Dia Hora Se dicta en Docente a cargo email

Teorías Viernes 12:00 a 14:00hs Aula 8 - Ed. Gollán Nicolás Motura nmotura@fiq.unl.edu.ar

Asignatura
Citación →

Clases Dia Hora Se dicta en Docente a cargo email
Lunes 13:00 a 15:00hs Aula 7 - Ed. Gollán
Jueves 13:00 a 15:00hs Aula Taylor - Ed. Gollán

Comisión 2 Martes y Jueves 13:00 a 15:00hs Aula 11 - Ed. Gollán
Lunes 17:00 a 19:00hs Aula 30 - Ed. Damianovich
Miércoles 17:00 a 19:00hs Aula 85 - Ed. Babini

Asignatura
Docente Responsable Federico Ventosinos

Citación →
Clases Dia Hora Se dicta en Docente a cargo email

Teorías Martes y Jueves 10:00 a 13:00 hs A confirmar
Federico Ventosinos
Pablo Rodi

fedevento@gmail.com
pablorodi@gmail.com

Asignatura
Citación →

Clases Dia Hora Se dicta en Docente a cargo email
Comisión 1 Lunes y Miércoles 10:00 a 12:00hs Aula 7 - Ed. Gollán
Comisión 2 Martes y Jueves 13:00 a 15:00hs Aula 11/1 - Ed. Gollán

Lunes 17:00 a 19:00hs Aula 30 - Ed. Damianovich
Miércoles 17:00 a 19:00hs Aula 85 - Ed. Babini

Licenciatura en Física

Taller de lectura y producción de textos
nmotura@fiq.unl.edu.ar

Viernes 15 - 9:30 hs - Salón de actos

Introducción a la física

Comisión mixta

Comisión 1 José Paredes
Romina Biotti
Juan Pablo Sanchez
Luis Bianculli

jparedes@fiq.unl.edu.ar
rbiotti@fiq.unl.edu.ar
jpsanchez@fiq.unl.edu.ar
lbianc@fiq.unl.edu.arComisión mixta

Curso de Apoyo en Matemática

fedevento@gmail.com

Miércoles 13 - 13:00 hs - Aula 15

Curso de Apoyo en Química
A confirmar en Semana de Ingresantes

A confirmar en Semana de Ingresantes

Claudia Zurschmitten
Romina Biotti
Luis Bianculli

clauzur@gmail.com
rbiotti@fiq.unl.edu.ar
lbianc@fiq.unl.edu.ar



Asignatura
Docente Responsable Marta Bergallo

Citación →
Clases Dia Hora Se dicta en Docente a cargo email

Asignatura
Docente Responsable Mónica González

Citación →
Clases Dia Hora Se dicta en Docente a cargo email

Comisión 1: Lunes y Miércoles 08:00 a 10:00hs Gabinete 1 - Edif. Gollán
Miguel D´amato
Fernanda Golobisky

mdamato@fiq.unl.edu.ar
mfgolo@santafe-conicet.gov.ar

Comisión 2: Lunes y Miércoles 12:00 a 14:00hs Gabinete 1 - Edif. Gollán Víctor Rozycki vrozycki@fiq.unl.edu.ar

Comisión 3: Lunes y Miércoles 15:00 a 17:00hs Gabinete 1 - Edif. Gollán Mónica González mobeagon@hotmail.com

Comisión 4: Lunes y Miércoles 17:00 a 19:00hs Gabinete 1 - Edif. Gollán Adriana Bonaldo bonaldo.adriana@gmail.com

Comisión 5: Martes y Jueves 08:00 a 10:00hs Gabinete 1 - Edif. Gollán Débora Manuale dmanuale@fiq.unl.edu.ar
Comisión 6: Martes y Jueves 13:00 a 15:00hs Gabinete 1 - Edif. Gollán Adriana Ballarini adriballa@hotmail.com

P4.2: Martes y Jueves 15:00 a 18:00hs Aula 15 - Ed. Gollán

P4.1: Martes y Jueves 15:00 a 18:00hs Aula 11/1 - Ed. Gollán

Informática
gonzalez@fiq.unl.edu.ar

Jueves 14 de marzo - 12:30 hs - Salón de Actos

Clases Teórico - Prácticas

Matemática A
bergallo@fiq.unl.edu.ar 

Miércoles 13 - 12:30 hs - Salón de Actos

Teorías

Problemas

Marcelo Actis
Marta Bergallo
Bruno Bongioanni
Andrea Bergesio

marceactis@gmail.com
bergallo@fiq.unl.edu.ar
bbongioanni@unl.edu.ar
anbergesio@gmail.com

Guillermo Costa
Ma. Sol Vignatti
Pablo Quijano
Bárbara Ivaniszyn
Sergio Ackermann
Claudia Zurschmitten
Carolina Cornaglia

gcosta@fiq.unl.edu.ar
msolvignatti@hotmail.com
pabloquijanoar@gmail.com
ivanizsyn@gmail.com
sergioaak@hotmail.com
clauzur@gmail.com
ccornaglia11@gmail.com

T3: Lunes y Miércoles 17:00 a 19:00hs

Aula 11 - Ed. Gollán15:00 a 18:00hs

15:00 a 18:00hs

Aula 4 - Ed. Gollán

T4: Lunes y Miércoles 17:00 a 19:00hs Aula 9 - Ed. Gollán

P3.2: Martes y Jueves

P3.1:  Jueves

P3.1: Martes 15:00 a 18:00hs Aula 8 - Ed. Gollán

Aula 7 - Ed. Gollán


